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mikrobiologicznych wewnątrz pomieszczeń, któ-
re obsługują. Z tego powodu AriShield wyróżnia 
się na tle konkurencji, ponieważ w trakcie badań 
weryfikowano redukcję drobnoustrojów w po-
mieszczeniu.

prosty montaż
Jednym z kluczowych atutów urządzeń dezyn-
fekujących powietrze AirShield jest łatwość 
montażu. Minimalna ingerencja w istniejącą 
infrastrukturę kanałów wentylacyjnych recyr-
kulujących powietrze sprawia, że instalacja 
urządzenia jest szybka i bezproblemowa. Dzięki 
temu użytkownicy mogą cieszyć się korzyściami 
z dezynfekcji powietrza bez większych zakłóceń 
w codziennej działalności.

skuteczność potwierdzona badaniami
AirShield przeszedł rygorystyczne badania po-
twierdzające jego zdolność do skutecznej dezyn-
fekcji powietrza. Redukcja bakterii, grzybów oraz 
innych zagrożeń mikrobiologicznych w hotelach, 
biurach oraz innych przestrzeniach usługowych 
osiągnęła znaczące poziomy, co potwierdza wy-
soką efektywność urządzenia. Sposób wykony-
wania badań będących podstawą opracowa-
nych urządzeń, weryfikował faktyczną redukcję 
zanieczyszczeń mikrobiologicznych wewnątrz 
pomieszczeń, w których mogą przebywać ludzie. 
Przyjętą praktyką w tego typu rozwiązaniach 
jest badanie jedynie przestrzeni w bezpośred-
nim sąsiedztwie urządzeń dezynfekujących bez 
weryfikacji faktycznej redukcji zanieczyszczeń 

w obliczu zmieniających się standardów higieny powietrza 
wewnątrz budynków, firma wojewódzki Instalacje przynosi 
rewolucję na skalę kraju w dziedzinie dezynfekcji powietrza  
za pomocą innowacyjnego produktu – AirShield, który stanowi 
podstawę opracowanego systemu dezynfekującego powietrze  
w trybie ciągłym. To urządzenie nie tylko eliminuje mikroorganizmy 
oraz neutralizuje zagrożenia mikrobiologiczne, ale także 
podnosi poprzeczkę pod względem efektywności, skuteczności, 
komfortu i przyjazności dla środowiska. Produkt ten powstał 

w ramach projektu 
współfinansowanego przez 
Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu  
Rozwoju Regionalnego.

AirShield – nowA erA w dezynfekcji powietrzA

Zintegrowane roZwiąZanie 
bezpieczne dla ludzi

AirShield ze względu na sposób monta-
żu w obiekcie, można stosować w trybie 
ciągłym, nawet gdy ludzie przebywają 
w pomieszczeniach obsługiwanych przez 
urządzenie. 
Korelacja określona w karcie doborowej 
pozwala na precyzyjne dostosowanie 
wielkości urządzenia do przepływu po-
wietrza w kanale wentylacyjnym oraz 
obsługiwanej przestrzeni, zapewniając 
optymalną dezynfekcję.

https://instalreporter.pl/
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Zastosowanie wielopłaszczyznowe
AirShield jest produktem, który może znaleźć 
swoje miejsce nie tylko w hotelach i biurach, 
ale również w innych miejscach użyteczności 
publicznej, takich jak szkoły, domy opieki spo-
łecznej czy urzędy. Dzięki dostępności różnych 
rozmiarów urządzenia można łatwo je dobrać 
do różnych przepływów powietrza w kanałach 
wentylacyjnych oraz różnych wielkości obsługi-
wanych przestrzeni. 

promieniowanie uV-c dla maksymalnej 
skuteczności
Działanie urządzeń AirShield, zainstalowanych we-
wnątrz kanałów wentylacyjnych, oparte jest na 
promieniowaniu UV-C. Jest to znana i skuteczna 
metoda eliminowania mikroorganizmów takich, 
jak bakterie, wirusy i grzyby. Promieniowanie UV-C 
wnika do struktury genetycznej przepływających 

w kanale wentylacyjnym mikroorganizmów, po-
wodując uszkodzenia w ich materiałach genetycz-
nych (DNA lub RNA). Takie działanie powoduje, iż 
mikroorganizmy są zabijane lub stają się niezdolne 
do dalszego zakażania, zostają inaktywowane. To 
bezpieczne dla użytkowników rozwiązanie, które 
nie tylko neutralizuje mikroorganizmy, ale także 
eliminuje nieprzyjemne zapachy, sprawiając, że 
powietrze staje się świeże i czyste.

Bezpieczne powietrze w nowym wymiarze
AirShield to nie tylko produkt, to rozwiązanie 
systemowe, które zmienia postrzeganie higie-
ny powietrza. Inwestycja w AirShield to krok 
w stronę bezpiecznej przyszłości biur, hoteli 
oraz wszelkich budynków gdzie przebywają 
ludzie. Obiekty, które troszczą się o zdrowie 
i komfort swoich pracowników oraz klientów, 
wyróżniają się na rynku.

Wojewódzki Instalacje Sp. z o.o. - Sp. k.
ul. Rusznikarska-Deptak 5, 31-261 Kraków

tel: 12 429 33 73, 12 429 33 74 
biuro@wojewodzki.com.pl

www.wojewodzki.com.pl
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osoby lub firmy zainteresowane współpracą serdecznie zapraszamy do kontaktu: 
biuro@wojewodzki.com.pl lub 600 066 444.

projekt współfinansowany przez unię europejską ze środków europejskiego Fun-
duszu rozwoju regionalnego w ramach programu operacyjnego inteligentny roz-
wój na lata 2014-2020. 

iii edycja Kongresu esg polsKa 
Moc BiZnesu już w grudniu

III edycja Kongresu ESG Polska Moc Biznesu od-
będzie się 4 grudnia 2023 na PGE Narodowym 
w warszawie. Cenieni eksperci ze świata biznesu, 
NGO’s oraz przedstawiciele środowisk akademic-
kich i administracji spotkają się po raz kolejny, 
aby dzielić się wiedzą i doświadczeniami w du-
chu idei ESG. 
Celem Kongresu ESG Polska Moc Biznesu jest 
optymalizacja wykorzystania zasobów, możli-
wości i perspektywy, które pozwalają działać 
w duchu odpowiedzialności biznesowej, zrów-
noważonego rozwoju oraz świadomej trans-
formacji. To kolejna okazja do wzajemnego 
dialogu między przedstawicielami kadr kierow-
niczych, środowisk akademickich, NGO’s oraz 
administracji centralnej i samorządo-
wej. Ubiegłoroczna edycja wydarzenia 
odniosła duży sukces, uzyskując 2 mln 
dotarcia dzięki kampanii OOH i zasięgu 
na poziomie 25 mln odbiorców.
Dyskusje i spotkania będą toczyć się 
w obrębie trzech filarów odnoszących 
się do idei ESG. Eksperci poruszą te-
matykę związaną m.in. z redefinicją 
motoryzacji, energetyką, gospodarką 
obiegu zamkniętego, work-life balance, 
zrównoważonym budownictwem czy 
rolą sztucznej inteligencji w biznesie 
i codziennym życiu. 
Realizując ideę ESG, eksperci z związa-
ni z sektorem środowiska naturalnego 
poruszą tematy związane z dostawami 
energii i wody czy gospodarowaniem 
odpadami. w ramach prowadzonych 
dyskusji możliwe będzie poszukanie 
odpowiedzi na pytania o to, czy cele 
klimatyczne mogą wspierać zrównowa-

żony rozwój kraju lub jak w świadomy sposób 
obniżać zużycie surowców naturalnych. Scena 
związana z dziedziną ekologii stanie się także 
przestrzenią do eksperckich dyskusji m.in. w te-
macie bezpieczeństwa dostaw żywności, ener-
getyki wiatrowej czy zrównoważonego zakupu 
usług transportowych.
wydarzenie zwieńczy Gala Polskiej Mocy Biznesu, 
podczas której wręczone zostaną nagrody prze-
znaczone dla laureatów konkursu DNA – BO 
POMAGANIE MAMY w GENACH.
Trójkę finalistów w każdej z trzech grup wyłoni 
konkursowe jury. Decydujący głos zyskają także 
internauci, którzy będą mogli wybrać propono-
wanych laureatów w ramach głosowania on-line. 
Zamykającą III edycję Kongresu galę uświetnią 
występy wybitnych polskich artystów.
www.polskamocbiznesu.pl
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